PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.10.2015 г. № 670

О приеме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта, относящегося к   государственной собственности Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области» (ред. от 29.03.2013 г. № 19, от 31.10.2013 г. № 83, от 26.08.2014 г. № 60), на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от  27.02.2015 г. № 12 «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области», передаточного акта от 30.10.2015 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Принять в собственность  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект, относящийся к государственной собственности Смоленской области (далее – Объект):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,

(шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	972
	308895,26

2. Передать Объект  следующим муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Шумячского района Смоленской области и закрепить на праве оперативного управления:

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению Шумячская средняя общеобразовательная школа имени В.Ф.Алешина:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,

(шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	407
	113721,71

- муниципальному бюджетному образовательному учреждению Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	76
	20889,07

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Первомайская средняя  школа»:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	216
	75204,61

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Руссковская средняя  школа»:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	80
	27033,90

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Балахоновская основная   школа»:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	27
	8712,73

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Криволесская основная   школа»:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	74
	31431,87

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Надейковичская  средняя  школа имени И.П. Гоманкова»:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость объекта,

(руб.)

	1.
	Учебная литература 2014 года
	92
	31901,37

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области представить на утверждение акты приема-передачи Объекта и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Голушков